关于开通网上自助缴纳学费平台的通知

校属各学院：

为进一步拓宽缴费途径，给全校学生缴纳学费提供便利，我处与招商银行合作，网上自助缴纳学费平台已在财务处网站、校园信息个人门户和“新疆农业大学”微信公众号上线运行，请各学院大力向学生进行宣传。若在支付过程中，遇到问题可与收费科的工作人员联系咨询，联系电话：8762740。具体操作步骤详见附件。

注意事项：

支持所有带有银联标识的银行借记卡，无手续费。

缴纳学费的银行卡要与手机号绑定，两者信息要一致。

现阶段，网上缴费需一次性缴纳全部欠费（欠费两年及两年以上学费的同学，须缴纳全部学费）；若只缴纳一年学费，需到收费科刷卡缴纳。

缴费成功后，可在7个工作日后到本学院指定工作人员处领取缴费发票。

  特此通知。

                                           财务处

                                       2016年4月5日

附件一

新疆农业大学缴学费使用说明

   1、平台入口：
入口一：登录新疆农业大学官网http://www.xjau.edu.cn/ ，点击“校园信息门户”（或直接登录校园信息门户网站http://portal.xjau.edu.cn/），输入学号和密码，登录系统，点击右侧的“网缴学费”。

[image: image11.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]I ~ARRE

ErEzstia:

2016-03-01 14:56:52

HEEHE  SNE

(&)

LR

HXEE

I FRBMALS FEH

* 2016EEE SAFRRARIETFR  FliFeils
- ZF2016578 « RRHENEN

- RFRFREREENNT RS E RIS WBM
ATl AFEHE ) R

F2015EERT « ik ERHHHBRES
FEALAF 2015 Ea S AFRENRAARLT
HEFA AT NI 20 1SE TN S A TR TER
* 201SEAFFRREAIN  WER  BMEEARAR
R AF2015F R SAFRRE T BSA.
BRI AFMPASE .20 1B AR EIBRTREN.

TrrrITTEESE

| weEs w50

&XER | #iEn | mEER

» SHE3A5, FEIS—HEFRRSUAREERSEN
kP o R el Rt e Al
EARS et et

» BT REA P AT RS RRR G

» E2ERHER N S REEE

» [RWFERR ] FEHHE  RURSENTLF SR
» FHEES AR S RHERHEF I THRS

» BTSRRI GRS

» RATERFREIFR CEF T

» USR] —fu2ERhEREEEHER

» AFE—X RSTIMEHT TE

» BERF2016FEFAFEERFHDAAS

521 HAEEH TR EREF R
16EEERFERHEENERIT

» FEBFHFETHAS ARFTEFFLETE
» LB R Ef A Rt A

I #p3a
gﬂ?ﬁﬁﬁi 15k ERE e

(BRI O,
SATITON RSERON. BIREO
e

U mige
192

0RHEE S

O HARSE
EER.

PEEHER RETE ARE
WFTER

TR REEE  BHER
wABER

P i
HIEIR

VRERIR RREIR e ER
RAVEIR.

B BREEES
PHBLR O AWEE ) REE

o, EBHER

> SRR P RERR O HEED

| weEFREm R

» HREER A SRR R T A R

入口二：登录新疆农业大学财务处网站http://cwc.xjau.edu.cn/，选择“网上缴费系统”。

[image: image4.png]@ Filk i E HER

EreT Pt e ey v S BERe e
« RIGR2RamN PISAT20 6 MBI T (o (201601-08)
« BossEesn SR GRERUASASEREERAD) 80 @01511-18)
—— ST SRR R EA (201509.02)
- S E ST F W T (R0 (20150827)
STREME (TRELSOREEES (57)) (M2{20122 (015.08-17)
SF016E BEN S HE BT (201507-13)
.
« PERHERED ST BN ES F A RARE A BRERAEARE (201602:02)
- EFNUSELHCUSAY. FERRTEREABARIBERISE (2015.06-17)
o srnmETS ST M F USRS A SRR (#65 : (2015.06-12)
SRV (FET0 SR E SR BRAR AR (201504-13)
_ AT NS AR USRS SR R SR A B RAAEE (2015.0326)
—— TGRS SR AR EA (201501-08)

FERUAFUSL : SEAFTHRAREINGS 868 : 830052 ER
EEgi | SBIP6] | $BPV[26] | FEBIP[16] | EEEPV[202] | HB17EL5[2]

   入口三：手机微信关注“新疆农业大学”公众号，微信号：xjnydx1952 ，选择“校园助手”——“网缴学费”。

[image: image1.png]sjau.edu.cn

ABRISE Xinjiang Ag.

RERRL AR

AR ERS REEE

© SRR AREEATHAB—H-3 20150208 oun

. RRSESHEREITEANEAS. ZRE  mie-0s . wsFa

« RUA: PSRN THIARENS 20150200 + Aot

« BRI R ENTIRMARRE  2016-02-02 + PRI

. IRERAAI AT BRETE-—  oworm -
CmEAE . wAWE

HRETEBHFEARATSELELHES 2016012

» KA

» ELIbEREEI

BEDAE BREEL

= e

    2、学费查询：输入学号点击【查询欠费信息】，系统会显示您的学生信息和欠费信息。

[image: image9.png]& FERWKE
AE I mAENER, RRMETIE!

BEEX

L - rTEK
HBRAZ HI A PRR
T AR

[Bek*iE] BESHE, | [_t5
BRI -+

VRIT] ] £ s
SR ARSI BT
H1THE [3.20~3.26) n

GERRA

EBRERA PasEn MgEE

3、学费缴纳：输入自己的手机号，勾选“已核对，确认无误”，点击【确认无误，去缴费】，平台支持所有带有银联标志的借记卡（不支持信用卡），无手续费。请按银联提示进行缴费，缴费成功后点击【返回商户信息】，查看缴费结果。
[image: image5.jpg]R

y 3 CeimFa) - #ms xJ [ mets | S

<« C' [ epay. xjjfpt. com/Info. aspx

e : .
¥ : 220100090

BESESH: ¥10500.00 5T

EMr=EAE
EAKE BREH E= ()
2013 E= ) ¥350000
2014 E= ) ¥350000
2015 E ¥350000
135@Ms23

v BB, BIAKIR

ES o4

@copyright BERERHERATISEATS
[

   4、输入银联卡号
[image: image6.png]BE | AL | English - 24)ERM4S 95516

Teem: 1.927% TS 15041716530300000002  FFER: BERITSEATAHT (PPSAE)  TwiEEe

W) BEFALRTREICHR 100550

BIRSET SRARTT

HEMR BFRMRK

1.8ARS P 2 50GIEREE » 3. mREf RPE: S HREEXRRE

HEF

TR

- HFREET O HFREET O

@ Imrn @R @ eEAG CREET () EBRT £ WHET [P SEHT BawtART
A rern EEsnn @ e

C4ERT S RERT
BT IRERT GETERG @ T P bERT QTR climmed

注：直接付款：使用银行卡直接进行支付。
登录付款：为注册银联账户后进行付款。

   5、填写支付信息

输入您的密码，身份证号，手机号等信息
[image: image7.png]22230

Oniine Payment

EE | ER|EIM | WL | Engish - 24)WIEEAE 95516

Teem: 1.927% TS 15041716530300000002  FFER: BERITSEATAHT (PPSAE)  TwiEEe

) sAE=:

(EfEFF200820, EHE M

PR SRARTT

RS OBEEF o gas)

SMTIBFHS : 125523 frgFy SoT®E?

FERlaE?
I ARRITIREFHNE?
B RTIEFNS: TERAT FRABRT FRR I SR TERNFNS -
2 LB RHTRTH, Riznama?
31 EBEHRT PRSI, KizmAmR?

MEEEESIAR, Hod HibL RERTEER

REER | RIS | XTR | RS ERE

[=£d .
o AR

o <
r _adSinzs)

ERERITERADIFNGTE ©2002-2015 JAICPE070321808

   6、付款成功
付款成功后，记得点击返回商户
[image: image8.png]l’e https://cashier.95516.com/b2c/payResult.action?transNumber=201504171659174478058
B

© FEEEs RS

B | B | English ~

Q EBAIL.

A REEERITRMRE H

RBREBEIMIE, FENSTERLE
miEE FEHIFHE

B 20% 0RIERFZAE
miEE FEHIFHE

EMREEN EEER
miEE FEHIFHE

   7、查询缴费记录：点击【查询已缴费记录】，查询对应学号已缴费记录。

 8、系统缴费时间：每日8：00 至晚上22：00，避免到最后一天缴费和系统忙时缴费，请尽量提前缴费！支付过程中如有问题（银行卡身份信息不符、预留手机号不符等问题），请拨打银联客服电话95516

[image: image10.jpg]€ & C [ epay. xjjfpt. con/Query?. aspx7PayType=848H1D=1005

NESRAETE

Beksh v
FHEHEEIERF08:00 - $22:00
B EEAE v

pg
1

gmam  FERE
¥ =B 2201200000 X}

=5
@copyright FZBHR:

KB

Ps：您也可以直接扫下面二维码进入缴费页面